ESPECIALIZADA EM IMPLANTAÇÃO, 
TREINAMENTO E DISPONIBILIZAÇÃO DE SITE 
PARA A EMISSÃO DE NOTA FISCAL 
ELETRONICA DE SERVIÇOS, COM ACESSOS 
AOS PRESTADORES, CONTATDORES, 
TOMADORES, BANCOS, CARTORIOS E 
EMISSÃO DE GUIAS DE ISSQN. 

SR 1 5666.66 5.666,66 

Valor total do Lote: R$ 10.666,64 (dez mil, seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis 
centavos) 

1. DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
Dos Serviços de Migração/conversão e implantação/treinamento 
Migração /Conversão: 

Nessa fase a migração/conversão dos dados (arquivo formato.txt), o contrato deverá concluir 
obrigatoriamente no prazo máximo de 30 (trinta) dias permitindo a continuidade do acesso a